Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Stile Libero

tezze, Giovedi 05/01/2012 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Esordienti A - M
1 5 1 MENEGHINI ANDREA
2 4 2 TONINMARCO
3 5 2 HASANIREDON

Categoria Esordienti A - F

1 2 2 DEPOLIALESSANDRA

2 3 2 CERCHIARO IRENE

3 1 2 BEGHETTOLETIZIA
Categoria Ragazzi - F
CAROGIULO ISABELLA
CACCARO FRANCESCA
TOLIN MICHELA
FINOCCHIARO GRETA
PEGORIN ALESSIA

O wN Rk
R oONDW
N N

Serie

Anno

2001
2002
2001

2002
2002
2002

2000
2001
2001
2001
2001

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

prova tempi esordienti
RISULTATI PER CATEGORIA

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL

Foglion. 1
03/11/2013

Cat.: Assoluti

Tempo

00:35.1
00:38.8
00:39.3

00:37.1
00:38.2
00:44.0

00:33.0
00:34.5
00:35.4
00:35.5
00:37.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

