prova tempi esordienti

Foglio n. 1 03/11/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti

tezze, Giovedì 05/01/2012 ore 10:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia Es	sordienti A - M					
1	5	1	MENEGHINI ANDREA	2001	VEN	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:35.1	
2	4	2	TONIN MARCO	2002	VEN	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:38.8	
3	5	2	HASANI REDON	2001	VEN	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:39.3	
Cate	egor	ia Es	sordienti A - F					
1	2	2	DE POLI ALESSANDRA	2002	VEN	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:37.1	
2	3	2	CERCHIARO IRENE	2002	VEN	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:38.2	
3	1	2	BEGHETTO LETIZIA	2002	VEN	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:44.0	
Cate	egor	ia R	agazzi - F					
1	3	1	CAROGIULO ISABELLA	2000	VEN	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:33.0	
2	4	1	CACCARO FRANCESCA	2001	VEN	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:34.5	
3	2	1	TOLIN MICHELA	2001	VEN	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:35.4	
4	6	1	FINOCCHIARO GRETA	2001	VEN	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:35.5	
5	1	1	PEGORIN ALESSIA	2001	VEN	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL	00:37.2	